МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

г. Усть-Илимск

ПРИКАЗ

от «28 »    августа   2020г.       № 293-од

«О создании комиссии по распределению

стимулирующего фонда оплаты труда»

В соответствии с Положением о порядке и условиях установления выплат

стимулирующего характера    работникам   Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» (далее

Положение) стимулирующие выплаты устанавливаются на основе мониторинга

профессиональной деятельности, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для контроля   за правильным и объективным практическим применением порядка и

условий установления выплат стимулирующего характера    работникам   школы в

соответствии с Положением создать комиссию по распределению стимулирующего фонда

оплаты труда в следующем составе:

 председатель комиссии: Певзнер Т.В., директор школы

члены комиссии:

Никитина Л.А. учитель английского языка, председатель СТК МАОУ СОШ № 9;

Кравченко Г.В., учитель начальной школы, председатель проф. комитета школы,

руководитель кафедры учителей начальной школы;

Ефанова Н.И., заместитель директора по УВР;

Попова Л.В., заместитель директора по УВР;

Зонтаг Е.А., заместитель директора по УВР;

Жданова Г.В., заместитель директора по УВР;

Степанова Н.М., заместитель директора по УВР;

Тарасенко Т.Г., руководитель кафедры учителей гуманитарного цикла;

Дрозд Л.В., руководитель кафедры учителей математики, информатики и физики;

Бархатова Е.В., руководитель кафедры учителей е/н цикла, ОБЖ и физкультуры;

Шахурина О.В., заведующая хозяйством;

Шорникова Л.И., ведущий экономист.

2. Порядок работы комиссии   по распределению стимулирующего фонда оплаты труда

определить в соответствии с Положением о порядке и условиях установления выплат

стимулирующего характера работникам муниципального автономного

общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа № 9».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы   Т.В. Певзнер

Ознакомлены:

 Е.А. Зонтаг    Н.М. Степанова

Т.Г Тарасенко    Е.В. Бархатова     Н.И. Ефанова

Г.В. Жданова    Л.В. Попова   Г.В. Кравченко

О.В. Шахурина   Л.И. Шорникова

Л.В. Дрозд    Л.А. Никитина

		2021-04-21T09:50:14+0800
	Певзнер Татьяна Вениаминовна